

**COMUNE DI PINCARA**UFFICIO TECNICO  
AREA LAVORI PUBBLICI**ELENCO PREZZI UNITARI**

Interventi di manutenzione stradale sul territorio

N°	MATERIALE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
1	Impiego squadra n. 2 opera con furgone attrezzato	€/g	1	890,00	890,00
2	Impiego squadra n. 3 opera con furgone attrezzato	€/h	1,0	1150,00	1.150,00
3	Impiego emulsione bituminosa	€/q.le	1	68,00	68,00
4	Impiego conglomerato invernale sfuso	€/q.le	50	18,00	900,00
5	Impiego conglomerato invernale in sacchi	€/q.le	40	29,00	1.160,00
6	impiego conglomerato 0/20	€/q.le	15	8,00	120,00
7	Impiego di stabilizzato calcareo	€/q.le	20	2,60	52,00
8	Impiego autocarro	€/h	4	65,00	260,00
9	Prestazione operai qualificati	€/h	10	39,00	390,00
<b>Occhiobello, 12/12/2023</b>		SOMMANO			<b>4.990,00</b>
		I.V.A. 22%			-
		Totale			-

